

CEL OGÓLNY 1	LATA	2016 - 2018			2019 - 2021			2022 - 2023			RAZEM 2016 - 2023		Program	Podziałanie /zakres programu
	Nazwa wskaźnika	Wartość z jednostką miary	% realizacji wskaźnika narastająco	Planowane wsparcie w pln/€	Wartość z jednostką miary	% realizacji wskaźnika narastająco	Planowane wsparcie w pln/€	Wartość z jednostką miary	% realizacji wskaźnika narastająco	Planowane wsparcie w pln/€	Razem wartość w wskaźnikó	Razem planowane wsparcie w pln/€		
Cel szczegółowy 1														
PRZEDSIĘWZIĘCIE 1.1	liczba przedsiębiorstw otrzymujących wsparcie	0	0,00	0,00	34 szt.	87,17	2 344 154,88 zł	5	100	330 752,80 zł	39 szt.	2 674 907,68zł	RPO WK-P	Oś 7
	Liczba przedsiębiorstw otrzymujących dotacje	0	0,00		34 szt.	87,17		5	100		39 szt.			
	Liczba centrów przetwórstwa lokalnego	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 szt.	100	125.000,00 €	1 szt.	125.000,00 €	PRO W	19.2
	Liczba operacji polegających na utworzeniu nowego przedsiębiorstwa	18 szt.	40,00	270.000,00 €	15 szt.	73,33	225.000,00 €	12	100	135.000	45 szt.	630.000,00 €	PRO W	19.2

	Liczba operacji polegających na rozwoju istniejącego przedsiębiorstwa	5	62,50	203 037,00€	0	62,50	0,00	3	100	170 963,00€	8 szt	374.000,00 €	PRO W	19.2
<b>PRZEDSIĘWZIĘCIE 1.2</b>	liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych wsparciem w programie	45	75	462657,75 zł	0,00	75,00	0,00	15	100	154 219,25zł	60	616 877,00 zł	RPO	Oś 11
	<b>RAZEM CEL SZCZEGÓŁOWY 1</b>			462657,75zł 473 037,00 €			2 344 154,88 zł 225000,00 €			484 972.05 zł 430963,00 €		3 291 784,68 zł 1 129 000,00 €		
	<b>WSKAŹNIKI REZULTATU:</b>													
	Liczba podmiotów korzystających z infrastruktury służącej przetwarzaniu produktów rolnych	0	0	n/d	0 szt.	0	n/d	48 szt.	100	n/d	48 szt.	n/d	PROW	19.2

liczba utworzonych miejsc pracy	28 szt.	44,44	n/d	22 szt.	79,37	n/d	13	100	n/d	63 szt.	n/d	PROW	19.2
Wzrost zatrudnienia we wspieranych przedsiębiorstwach	3 os.	30	n/d	4 os.	70	n/d	3 os.	100	n/d	10 os.	n/d	RPO	Oś 7
Liczba nowych produktów/usług wprowadzonych w przedsiębiorstwie	3 szt.	20	n/d	4 szt.	46,66	n/d	8 szt.	100	n/d	15 szt.	n/d	RPO	Oś 7
Liczba udoskonalonych produktów/usług wprowadzonych w przedsiębiorstwie	3 szt.	30	n/d	4 os.	70	n/d	3 szt.	100	n/d	10 szt.	n/d	RPO	Oś 7
liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym poszukujących pracy po opuszczeniu programu	13os.	72,22	n/d	0 os.	72,22	n/d	5 os.	100	n/d	18 os.	n/d	RPO	Oś 11

liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym pracujących (łącznie z pracującymi na własny rachunek) po opuszczeniu programu	7 os.	70	n/d	0 os.	70	n/d	3 os.	100	n/d	10 os.	n/d	RPO	Oś 11
liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym, u których wzrosła aktywność społeczna	24 os.	71	n/d	0 os.	71	n/d	10 os.	100	n/d	34 os.	n/d	RPO	Oś 11
<b>Razem cel ogólny I</b>			462657,75zł 473 037,00€			2 344 154,88 zł 225000,00€			484 972.05 zł 430963,00€		3291784, 68 zł 1 129 000,00 €		

CEL OGÓLNY II	LATA	2016 - 2018			2019 - 2021			2022 - 2023			RAZEM 2016 - 2023		PROGRAM	PODDZIAŁANIE/ZA KRES PROGRAMU
	Nazwa wskaźnika	Wartość z jednostką miary	% realizacji wskaźnika narastająco	Planowane wsparcie w pln/€	Wartość z jednostką miary	% realizacji wskaźnika narastająco	Planowane wsparcie w pln/€	Wartość z jednostką miary	% realizacji wskaźnika narastająco	Planowane wsparcie w pln/€	Razem wartość wskaźników	Razem planowane wsparcie w pln/€		
<b>Cel szczegółowy 2</b>														
PRZEDSIĘWZIĘCIE 2.1	liczba przedsięwzięć służących aktywizacji, integracji mieszkańców, promujących walory regionu	0 szt.	0,00	0,00	20 szt.	54,05	100.000,00€	17 szt.	100,00	2 493,18€	37 szt.	102 493,18 €	PROW	192,
	Liczba zrealizowanych projektów współpracy w tym projektów współpracy międzynarodowej	1 szt.	33,33	11 933,50€	0	33,33	-	2	100,00	18 066,50€	3 szt.	30.000,00 €		
	Liczba LGD uczestniczących w projektach współpracy	4 szt.	50,00		0	50,00		4	100,00		8 szt.			PROW

	Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych wsparciem w programie	137 os.	72,11	925 822,80	0 os.	72,11	0,00	53 os.	100	360 042,40	190 os.	1 285 865,20	RPO	Oś11
PRZEDSIĘWZIĘCIE 2.2	- liczba nowych lub zmodernizowanych obiektów infrastruktury turystycznej lub rekreacyjnej lub kulturalnej	26 szt.	59,09	261 463,68€	14 szt.	90,91	113 536,32€	4 szt.	100	158 214,52€	44 szt.	533 214,52€	PROW	192
	- liczba podmiotów wspartych w ramach operacji obejmujących wyposażenie mające na celu szerzenie lokalnej kultury i dziedzictwa lokalnego	0 szt.	0,00	0,00	8 szt.	100,00	108 292,30 €	0 szt.	100	0,00	8 szt.	108 292,30 €	PROW	192
	Liczba wspartych obiektów infrastruktury zlokalizowanych na zrewitalizowanych obszarach	0 szt.	0,00	0,00	4 szt.	100,00	2 013 402,08 zł	0 szt.	100,00	0,00	4 szt.	2 013 402,08 zł	RPO	Oś7

<b>RAZEM CEL SZCZEGÓŁOWY 2</b>			925822,80zł 273397,18€			2013402,08zł 321828,62€			360042,40zł 178774,20€		3299267,28 zł 774000,00€		
<b>WSKAŹNIKI REZULTATU:</b>													
liczba osób uczestniczących w przedsięwzięciach służących aktywizacji, integracji mieszkańców, promujących walory regionu,	0 os.	0,00	n/d	475 os.	47,50	n/d	525os.	100,00	n/d	1000 os.	n/d		PROW 192
Liczba projektów skierowanych do następujących grup docelowych: - przedsiębiorcy - grupy defaworyzowane (określone w LSR) - młodzież - turyści - inne	2 szt.	100,00	n/d	0	100,00	n/d	0	100,00	n/d	2 szt.	n/d		PROW 193
Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym, u których wzrosła aktywność społeczna.	77 os.	71,96	n/d	0 os.	71,96	n/d	30 os.	100,00	n/d	107 os.	n/d		RPO Oś11
liczba osób korzystających z nowych/zmodernizowanych obiektów	1500 os.	20,00	n/d	2200 os.	49,33	n/d	3800 os.	100,00	n/d	7500,00	n/d		PROW 192
liczba osób korzystających ze zrewitalizowanych obszarów	200 os.	25,00	n/d	300 os.	62,50	n/d	300 os.	100,00	n/d	800	n/d		RPO Oś7
<b>Razem cel ogólny II</b>			925822,80zł 273397,18€			2013402,08zł 321828,62€			360042,40zł 178774,20€		3 299 267,28 zł 774000,00€		
<b>RAZEM LSR</b>			1388480,55 zł			4 357 556,96 zł			845 014,45 zł		6591051,		

	746434,18€		546828,62€		609737,20€		96zł 1903000€	
Razem planowane wsparcie na przedsięwzięcia dedykowane tworzeniu i utrzymaniu miejsc pracy w ramach poddziałania Realizacji LSR PROW							% budżetu poddziałania Realizacja LSR	
							1004000,00	53,60%